
MICO FUSE – HOSPODÁRNÉ JIŠTĚNÍ POMOCÍ SKLENĚNÝCH
TRUBIČKOVÝCH POJISTEK

	 Odjištění	senzorů	a	aktorů	je	důležité.	Použití	jednotlivých	jistících	svorek	
však	vyžaduje	vysoké	manuální	nároky.	Použití	modulu	MICO	Fuse	250	je	
komfortnější.	Tento	kompaktní	modul	nabízí	osm	objímek	pro	skleněné		
trubičkové	pojistky,	které	jsou	přístupné	z	čela	modulu.	Je	možné	tedy	odjistit	
až	osm	kanálů.

U	modulu	MICO	Fuse	24	LED	navíc	signalizují	LED	kontrolky	provozní	stav		
jednotlivých	kanálů	červenou	nebo	zelenou	barvou.	Sumární	signalizační		
kontakt	předává	aktuální	stavovou	informaci	do	řídícího	systému.

MICO BASIC MICO FUSE MICO CLASSIC 

  Obj.č. Popis Poznámka 
	 9000-41078-0600001	 MICO	FUSE	24	LED	 Modul	bez	pojistek		
	 	 	 LED	indikace	a	signální	kontakt
	 9000-41078-0600002	 MICO	FUSE	250	 Modul	bez	pojistek		
	 	 	 Univerzální	modul	pro	0…250	V	AC/DC

|  PŘEHLED VARIANT

  Obj.č. Popis Poznámka 
	 9000-41078-0000002	 MICO	FUSE	náhradní	pojistky		–		2	A*	 8	kusů
	 9000-41078-0000004	 MICO	FUSE	náhradní	pojistky		–		4	A*	 8	kusů
	 9000-41078-0000006	 MICO	FUSE	náhradní	pojistky		–		6	A*	 8	kusů
	 9000-41078-0000010	 MICO	FUSE	víčko	objímky			 8	kusů	

|  PŘÍSLUŠENSTVÍ

*	pomalé

COMPACT
04 | 2012

Murrelektronik	CZ,	spol.	s	r.o.		|		Průmyslová	762,	CZ-33301	Stod		|		Tel	+420	377	233	935		|		Fax	+420	377	233	929		|		info@murrelektronik.cz	|	www.murrelektronik.cz

MICO FUSE

MICO FUSE 

	 	8	objímek	pro		skleněné	trubičkové	pojistky	(5	x	20	mm)		
–	přístupné	z	čela	modulu

	 minimální	prostorová	náročnost
	 	MICO	FUSE	24	LED	–	provozní	napětí	24	V	DC;	stavové	

LED	pro	každý	kanál;	zelená	=	pojistka	v	pořádku;		
červená	=	pojistka	poškozena;	signální	kontakt	via	
digitální	výstup

	 MICO	FUSE	250	–	provozní	napětí	0…250	V	AC/DC
	 	společný	vstup	pro	všechny	kanály	–	redukce	drátování	

a	montáže
	 sumární	proud	na	modul	maximálně	40	A
	 pružinové	svorky		–	bezúdržbové	a	odolné	vibracím
	 popisové	štítky	pro	každý	kanál	a	pro	samotný	modul



Murrelektronik	CZ,	spol.	s	r.o.		|		Průmyslová	762,	CZ-33301	Stod		|		Tel	+420	377	233	935		|		Fax	+420	377	233	929		|		info@murrelektronik.cz	|	www.murrelektronik.cz


